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Dotyczy: postepowanie przetargowe z publikacjg ogtoszenia na Remont zasilania i
sterowania elektrofiltru kotta WP-70 w Ciepfowni PEC Gliwice

Zamawiajacy informuje iz do ww. postepowania wptyneto pismo o tresci:

1. Odnosnie pkt. 5:

Szafe pola zasilajgcego nalezy wyposazyé w ...
c. licznik energii elektrycznej ....
Odczyty z licznika nalezy wprowadzi¢ do systemu wizualizacji Sydel firmy Technicon
wykorzystywanego w dziale elektrycznym PEC Gliwice.
e Prosimy o ustalenie liczby sygnalow z licznika energii elektrycznej, ktérych wprowadzenie do
systemu Sydel nalezy przewidzie¢.

e Prosimy o okreslenie miejsca podiaczenia sygnalow z licznika do systemu Sydel.

Odpowiedz:

a) Lista sygnalow z licznika energii elektrycznej ktore nalezy wprowadzi¢ do systemu Sydel:
Nazwa parametru

- Napiecie fazowe L1-N

- Napiecie fazowe L2-N

- Napiecie fazowe L3-N

- Napiecie miedzyfazowe L1-L2
- Napiecie miedzyfazowe L2-L3
- Napiecie miedzyfazowe L3-L1
- Prad fazowy L1

- Prad fazowy L2

- Prad fazowy L3

10. | - Calkowita moc czynna ukladu
11. | - Calkowita moc bierna ukladu
12. | - Calkowita energia czynna

13. | - Calkowita energia bierna

Do systemu Sydel nalezy wprowadzi¢ 13 parametrow.
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b) Licznik energii bedzie podlaczony do systemu odczytu licznikéw i analizatorow
energii elektrycznej, ktory jest systemem rozproszonym, przez co nie mozna méwic o
bezpos$rednim podlgczeniu licznika do systemu Sydel.

Sygnaly 7 licznika energii elektrycznej bedg dostepne dla systemu Sydel z tzw.
»hurtowni danych” za pomocyg protokolu Modbus TCP. Stosowne parametry zostang
podane na etapie uruchamiania instalacji.

2. Odnosnie pkt. 12:Na potrzeby infrastruktury AKPiA w pomieszczeniu rozdzielni
elektrofiltréw nalezy zabudowac¢ nowa rozdzielnice potrzeb wtasnych AKPiA....
f. zasilanie poprowadzi¢ przewodem typu HO7RN-F.
e Prosimy o wskazanie miejsca/punktu zasilania dla nowej rozdzielnicy potrzeb
wlasnych AKPiA oraz informacj¢ co do dlugosci trasy kablowej jakg nalezy przyjaé
na potrzeby przygotowania oferty.

Odpowiedz:

a) Nowa rozdzielnia na potrzeby wlasne AKPiA powinna by¢ zasilana z rozdzielni
oznaczonej SZ1, ktora jest zabudowana w pomieszczeniu serwerowni WP,

b) Do wykonania jest wylacznie polaczenie istniejacych tras kablowych w budynku
pompowni z pomieszczeniem rozdzielni elektrofiltréw oraz trasy wewnatrz
pomieszczenia rozdzielni. Na pozostalym odcinku, to jest od $ciany w pompowni
graniczgceej z budynkiem rozdzielni elektrofiltrow do serwerowni WP, istniejg trasy
kablowe ktore mozna wykorzysta¢ do poprowadzenia zasilania do nowej rozdzielni na
potrzeby wlasne AKPiA.

Orientacyjna dlugos¢ przewodu laczacego rozdzielnie wynosi 230 metrow.

3. Odnosnie szafki SPL (szafka sterownicza sygnalizacji poziomu pytu w lejach)

e Prosimy o informacj¢ do ktorego z elektrofiltréw wyzej wymieniona szafka SPL
przynalezy.

e C(zy i ktdre sygnaly pozioméw nalezy wprowadzié¢ na nowy sterownik elektrofiltru?

e (Czy w przypadku wprowadzenia czujnikéw poziomu do sterownika elektrofiltru
szatka czujnikéw ma pozostac?

Odpowiedz:

a) Zabudowana na Scianie w budynku rozdzielni elektrofiltrow szafka oznaczona SPL
przynalezy do elektrofiltru kotta WP3 i nie nalezy do zakresu przetargu.

b) Do sterownika nalezy wprowadzi¢ sygnaly pozioméw z przetwornikéw
zabudowanych na lejach elektrofiltru kotta WP-70 nr 2.

4, Prosimy o informacj¢ odnosnie ilosci zmiennych do systemu SZARP jakich
wprowadzenia Inwestor bedzie oczekiwal w ramach realizacja ofertowanego zadania.

Odpowiedz:

Do systemu SZARP nalezy wprowadzi¢:

a) lacznie 12 zmiennych dotyczgcych pracy zespolow zasilajacych sekeje elektrofiltru (
Dla kazdej z trzech sekeji: prad pierwotny, prad wtérny, napic¢cie wtorne, liczba
przeskokow)

b) Wartos$ci temperatur wskazywane przez zabudowane wewnatrz elektrofiltru czujniki
-po 3 czujniki dla kazdej z sekcji — lacznie 9 zmiennych

¢) Stan pracy poszczegélnych strzepywaczy (sygnal dwustanowy) - po 4 strzepywacze
dla kazdej z sekcji — lgcznie 12 sygnalow
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5. Prosimy o informacje¢ czy Inwestor posiada prawa autorskie do modyfikacji systemu
wizualizacji SNCR i czy system ten posiada rezerwy licencji na potrzeby elektrofiltru.

Odpowiedz:
a) Wykonawca zleci wykonanie modyfikacji wizualizacji SNCR kotla WP70 nr2 firmie
ASKOM z Gliwice, ktora to firma jest autorem systemu wizualizacji

b) Poprzednio wdrozona wizualizacja dla kotla WP70 nr1 posiada 1500 wolnych
zmiennych.

6. Prosimy o potwierdzenie ze szafka z konwerterem dla licznikow energii elektrycznej
jest w zakresie Inwestora i ze nalezy jg podiaczy¢ swiattowodem do nowej
krosownicy znajdujacej sie¢ w szafce tgcznoscei sieciowej.

Odpowiedz:

W posiadaniu Inwestora znajduje si¢ szafka komunikacji z licznikami energii
elektrycznej wyposazona w konwerter RS485-Swiatlowod, przelacznice oraz niezbedne
wyposazenie elektryczne. Do szafki komunikacyjnej nalezy podlgczy¢ zasilanie 230V

z rozdzielni potrzeb wlasnych AKPiA oraz swiatlowod wielomodowy FIBRAIN 12G50.
Uwaga:

Szafa sterownicza, w ktorej bedzie zabudowany sterownik elektrofiltru, powinna mieé
szerokos¢ minimum 100cm.

W szafie sterowniczej, w ktorej bedzie zabudowany sterownik elektrofiltru, nalezy
przewidzieé wolne miejsce na dodatkowe pomiary analogowe z elektrofiltru (np.
temperatura i wilgotnos¢ w komorze), jeden wolny poziom z zabudowangq listwg TS35 pod
montaZ w przysziosci zlgezek dla instalacji dodatkowych elektrofiltru oraz wolne miejsce na
rozbudowe sterownika o kolejne karty (ok.5 kart).

Do sterownika stosowacé moduly o wysokiej gestosci wejsé/wyjsé np. 2085sc-OB32-SC,
2085sc-1F16C

7. Czy szafy zasilajgco-sterownicze elektrofiltru, dostarczane Panstwu w ramach
niniejszego zadania, majg by¢ wyposazone w panele operatorskie typu PO-R7 czy
panele graficzne typu POG-R7 oraz czy nalezy dostarczy¢ oprogramowanie
Regulator™ pozwalajgce na zmiang nastaw serwisowych regulatora z poziomu
komputera przenosnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz preferowany model panelu operatorskiego regulatora
zespolow zasilajacych to dotykowy panel POD-R7. W kwestii oprogramowania ,,
Regulator” prosimy uwzgledni¢ w ofercie dostawe¢ oprogramowania do zmian nastaw
serwisowych regulatora z poziomu komputera przenosnego (licencja na 1 komputer).
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